

Ilenia Onori

✉ ilenia.onori@aslroma5.it 📞 3388340678 🏠 Via dell'Uliveto 26, 00018 Palombara Sabina, RM

📅 14 settembre 1980 📍 Roma 🗳️ B 🧑🏻 Donna 🇮🇹 Italiana 👤 Coniugata

Infermiera con grande esperienza nei vari setting assistenziali. Competente in materia di assistenza infermieristica dal punto di vista relazionale, tecnico, educativo, dall' esecuzione delle terapie prescritte dai medici alla gestione logistica del paziente. Cordiale e aperta, valorizzo il contatto umano ed emotivo con i pazienti che si trovano ad affrontare momenti delicati dinanzi a una situazione clinica accertata. Spiccate capacità di lavoro in gruppo, di comunicazione e di intermediazione tra la struttura sanitaria e le figure di riferimento dei degenti.

Formazione

ott 2007 - apr 2010

- **Laurea magistrale in scienze infermieristiche e ostetriche**
Università degli studi di Roma Tor Vergata, Roma
Voto 108/110

ott 2002 - nov 2005

- **Laurea triennale in Infermieristica**
Università degli studi di Roma Tor Vergata, Roma
Voto 110/110 Lode

set 1994 - giu 1998

- **Diploma di maturità Magistrale**
Istituto statale Isabella d'Este, Tivoli, RM
Voto 40/60

Esperienze lavorative

ago 2020 - oggi

- **Infermiera**
ASL Roma 5, Tivoli, RM
Infermiera a tempo indeterminato con esperienza professionale in pronto soccorso, medicina d'urgenza, Utic/cardiologia, rianimazione, terapia intensiva e subintensiva Covid, medicina generale.

ago 2006 - lug 2020

- **Infermiera**
Nomentana Hospital Srl, Fonte Nuova, RM
Infermiera a tempo indeterminato con esperienza in RSA, lungodegenza, riabilitazione neurologica e ortopedica.

gen 2006 - lug 2006

- **Infermiera**
Policlinico Italia, Roma
Infermiera a tempo indeterminato con esperienza professionale in riabilitazione neurologica e ortopedica.

Competenze

Informatica, corso IC3 Internet & Computing Core Certification



Lingue

Inglese



Autorizzo il trattamento dei miei dati personali, ai sensi del D.lgs. 196 del 30 giugno 2003 e del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali.

f.to Ilenia Onori

Capacità

- Propensione al lavoro di gruppo
- Ottime capacità di collaborazione
- Capacità di accoglienza (di nuovi colleghi, di nuovi membri dell'equipe, dei tirocinanti, dei pazienti e dei loro familiari).
- Comunicazione
- Organizzazione

Palombara Sabina, RM, 15 luglio 2023

f.to Ilenia Onori